

# Azərbaycan ona qarşı törədilən təxribatları cavabsız qoymayacaq

Azərbaycan Ordusu 44 günlük Vətən müharibəsində Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Ermənistan silahlı qüvvələrini diz çökdürdü.

Lakin imzalanan 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatdan sonra da Ermənistan ordusunun tör-töküntüləri və separatçı qüvvələr Qarabağdan, eləcə də başqa ərazilərimizdən çıxmədılar. Buna görə də Azərbaycan Ordusu 12-13 sentyabr 2022-ci il tarixlərində Laçın rayonu istiqamətində "Qisas" əməliyyatı keçirdi. Uğurla başa çatan bu əməliyyatdan sonra separatçılar ağır itkilər verərək Laçın rayonunun ərazisindəki böyük strateji əhəmiyyətə malik olan yüksəkliklərdən geri çəkildilər.

Ordumuzun uğurla həyata keçirdiyi əməliyyat Ermənistana, eləcə də onun havadarlarına təəssüf ki, yaxşı dərs olmadı. İşğalçılıq planlarından əl çəkməyən Ermənistan ordusunun tör-töküntüləri və separatçılar silahı yerə qoymədılar. İşğalçı qüvvələri Qarabağdan zor gücünə çıxarmaq məcburiyyətində qalan Azərbaycan Ordusu 19-20 sentyabr 2023-cü il tarixlərində Qarabağda lokal xarakterli antiterror tədbirləri keçirdi. 24 saata yaxın davam edən tədbirlər nəticəsində Qarabağdakı separatçılar məhv edildi. Sağ qalanlar isə ağ bayraq qaldıraraq silahlarını yerə qoyub əbədi-əzəli Azərbaycan torpağı olan Qarabağdan çıxacaqlarını bildirdilər.

Uğurla başa çatan bu əməliyyat nəticəsində separatizmin 30 ilə yaxın Qarabağdakı quldur yuvası darmadağın edildi. Ərazilərimizdə müxtəlif təxribatlar törədən separatçılar antiterror əməliyyatında Azərbaycan Ordusundan sarsıdıcı zərbə aldı. Bununla da, Azərbaycan ərazisində erməni separatizminə son qoyuldu.

Bu antiterror əməliyyatından sonra səngərlərə sakitlik çökdü, silahlar susdu. Şərti sərhədlərdə atəş açılmadı, qan tökülmədi. Ermənistan özünü sülh tərəfdarı kimi göstərməyə çalışdı. Bu məqsədlə müxtəlif səviyyələrdə görüşlər keçirdi, bir-birini təkzib edən bəyanatlar verdi. Sülh sazişinin imzalanması ilə bağlı həm Azərbaycan, həm də beynəlxalq təşkilatlar üçün müəyyən görüntülər yaratmağa başladı. Amma bu görüntülərin arxasında sülh istəyi müşahidə olunmadı. Çünki sözdə sülhə can atan Ermənistan gah Hindistandan, gah da onu bütün dairələrdə müdafiə edən Fransadan silahlar aldı, müharibəyə hazırlaşdı. Sülh sazişi imzalamaq istəyən düşmən ölkənin bu adımları heç bir məntiqə sığmadı.

Bəzi dairələr Ermənistanın Azərbaycanın uğurla başa çatdırdığı antiterror əməliyyatlarındakı, İkinci Qarabağ müharibəsindəki ağır məğlubiyyətlərindən nəticə çıxardığını zənn edirdi. Amma son günlər Zəngilan rayonu istiqamətində Ermənistan tərəfdən atəşkəsin pozulması ilə nəticələnən hadisə zənn olunanların yanlış olduğunu göstərdi. Görünür, Ermənistan 2020-ci ildən başlayaraq Azərbaycan Silahlı Qüvvələrindən aldığı sarsıdıcı zərbələrdən düzgün nəticə çıxarmamışdı. Əgər düzgün nəticə çıxarsaydı, mövqələrimizə atəş açıb əsgərimizi yaralamazdı.

Xəbər verildiyi kimi, fevralın 12-də Azərbaycan-Ermənistan şərti dövlət sərhədinin Zəngilan rayonu ərazisindən keçən hissəsində Dövlət Sərhəd Xidmətinin Sərhəd Qoşunlarının Zəngilan rayonunun Kolluqişlaq kəndi ərazisində yerləşən mövqeyinə Ermənistan Silahlı Qüvvələrinin Qafan rayonunun Nerkin-And yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqeyindən açılan atəş nəticəsində azərbaycanlı hərbi qulluqçu yaralanıb. Bu hadisə bir daha göstər-

di ki, Ermənistan üzərinə götürdüğü öhdəliklərinə sadıq deyil, danışıqlar prosesini hər an, hər dəqiqə pozmağa meyillidir.

Ermənistan silahlı qüvvələri yalnız Zəngilan istiqamətində deyil, fevralın 12-də Tovuzqala rayonunun Çinarlı yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqələrindən də ordumuzun Tovuz rayonunun Koxanəbi yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqələrini atıcı silahlardan atəşə tutub. Göründüyü kimi, Ermənistan havadarlarından aldığı təlimatlar əsasında yenə də ön xətdə təxribatlar törədir.

Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyev çıxışlarında deyirdi ki, bir nəfər də olsun Azərbaycan əsgərinin qanı yerdə qalmayacaq. Hamı bilməlidir ki, hər bir təxribat şiddətli şəkildə cavablandırılacaq. Cavablandırıldı da. Qoy Ermənistan da, onun havadarları da yaxşı bilsinlər və görsünlər ki, Azərbaycan ona qarşı törədilən istənilən təxribatı heç vaxt cavabsız qoymur.

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin bölmələri fevralın 13-də Ermənistan ordusunun bir gün əvvəl törətdiyi təxribata cavab olaraq "Qisas" əməliyyatı keçirib. Məlumatla görə, əməliyyat nəticəsində fevralın 12-də əsgərimizə atəş açılan Ermənistan silahlı qüvvələrinin Qafan rayonunun Nerkin-And yaşayış məntəqəsinin yaxınlığındakı döyüş postu tamamilə darmadağın edilib, atəş nöqtəsi susdurulub. Məhv edilmiş döyüş postunun şəxsi heyəti arasında ciddi itkilər var.

Dövlət Sərhəd Xidmətindən verilən məlumatda qeyd olunur ki, Ermənistan tərəfinin Azərbaycan-Ermənistan şərti dövlət sərhədində əməliyyat şəraitinin gərginləşdirilməsinə yönələn hər bir təxribatına bundan sonra ciddi və qətiyyətli tədbirlərlə cavab veriləcək. Baş vermə

hadisəyə görə məsuliyyət tam şəkildə Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşür.

Ermənistan-Azərbaycan şərti sərhədində atəşkəsi pozaraq təxribata cəhd edən Ermənistan ordusunun 4 hərbi qulluqçusu öldürülüb. Bu barədə məlumat verən Ermənistan tərəfi bir hərbiçisinin də yaralandığını etiraf edib.

Azərbaycan-Ermənistan şərti sərhədində baş verən hadisənin üstündən müəyyən vaxt keçsə də, nədənsə nə Avropa İttifaqı, nə də başqa beynəlxalq təşkilatlardan səs çıxmır. Onlar tərəfindən hadisə ilə bağlı heç bir rəy verilmir, münasibət bildirilmir. Əslində, Avropa İttifaqı erməni təxribatı baş verən kimi hadisəyə operativ münasibət bildirməli, qan tökülməsinə laqeyd qalmamalıydı. Sülhə mənfi təsir göstərən təxribata görə ən azından Ermənistanı qınamalıydı. Ancaq Aİ bunu etmədi. Ermənistanı qınamağı qalsın bir yana, Avropa İttifaqı hadisəni araşdırmağa da marağ göstərmədi. Görünən odur ki, bu hadisə guya regionda sülh istəyən Aİ-ni heç narahat da etmir. Əslində isə Avropa İttifaqı Ermənistanın baş verdiyi təxribata münasibət bildirməli, cavab verməlidir. Çünki bu qanlı hadisəyə görə Ermənistan rəhbərliyi ilə yanaşı, Avropa İttifaqının missiyasının nümayəndələri, hərbiçiləri, instruktorları, binoklçuları da məsuliyyət daşıyırlar. ABŞ, Fransa vəziyyəti gərginləşdirməklə mövcudluqlarını Ermənistanda və regionda uzatmaq və saxlamaq istəyirlər. Ancaq Ermənistan anlamalıdır ki, heç bir dövlət onun arxasında dayanma bilməyəcək. Çünki onun qarşısında güclü, qüdrətli, ərazisinə olunan bütün təxribatlara layiqli cavab verməyə hazır və qadir olan Azərbaycan var.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,**  
"Azərbaycan"